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DOZ/AKM/Z.P.37/2540/02/2019                                                                    Wałbrzych, 14 listopada  2019 r.                                      



Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie oraz dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących dla DWUP.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami:

1.  Cena – waga 60 pkt. 
2.  Okres gwarancji-waga 5 pkt. 
3. Oferowany tusz/ toner- waga 32 pkt.
4. Zastosowanie klauzuli zatrudnieniowej – waga 3 pkt. 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie wymogu zastosowania klauzuli zatrudnieniowej tj., zatrudnienia osoby na podstawie umowy o pracę co najmniej 1 osoby niepełnosprawnej na podstawie umowy o pracę. 
Czy powyższy wymóg zostanie uznany za spełniony przez Zamawiającego w przypadku kiedy osoba 
z orzeczeniem o niepełnosprawności jest już aktualnie zatrudniona przez potencjalnego Wykonawcę? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający uzna, że kryterium oceny ofert – zastosowanie klauzuli zatrudnieniowej – zostało spełnione, kiedy Wykonawca oświadczy, że przy realizacji niniejszego zamówienia zatrudniać będzie osobę z orzeczeniem o niepełnosprawności. Osoba, ta może być już aktualnie zatrudniona u Wykonawcy.
 

Pytanie nr 2:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zawarł wymóg zobowiązujący Wykonawcę do odbioru i utylizacji pojemników po zużytych tonerach.
W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wymóg ten dotyczy tylko i wyłącznie materiałów, które zostaną Zamawiającemu dostarczone w ramach przedmiotowego zamówienia, czy też produktów, które dostarczane były wcześniej i jeszcze są w posiadaniu Zamawiającego.  W drugim przypadku prosimy o określenie ich ilości ( waga / ilość sztuk ). 

Ponadto zwracamy się z prośbą czy w przypadku odbioru zużytych materiałów eksploatacyjnych Zamawiający dopuści firmę kurierską? Czy wymagany będzie odbiór osobisty przez przedstawiciela Wykonawcy?

Odpowiedź nr 2: 

Zapisy SIWZ dotyczące odbioru i utylizacji pojemników po zużytych tonerach dotyczą jedynie produktów, które zostały dostarczone przez Wykonawcę, z którym została zawarta umowa na realizację przedmiotowego zamówienia i będą mogły one zostać odebrane przez firmę kurierską.



[bookmark: _GoBack]Odpowiedzi na pytania  są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SIWZ do zam. publ. 37/2019. Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami pozostają bez zmian.
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